
＜2022~2023年　年末年始における営業日程のご案内　小田原鉱石株式会社＞　

お客様各位

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、

弊社では、年末年始にかけて以下のとおり休業とさせていただきます。

【年末年始休業期間】

2022年12月29日(木)　～　2023年1月5日(木)

休業中も、FAX・メールは休まずお受けしておりますが、お問い合わせへのご返答は 1月6日(金) 以降となります。

【建材分析について】

休業日付近、ならびに休業中の建材分析の受付・速報は、下記の通りとさせていただきます。

【注意事項】

・速報日は定性分析の速報日となります、定量分析の結果は別途お時間をいただきます。

・5検体以上は速報までにお時間いただきますので別途ご相談ください。

　また、5検以上のご依頼を事前にいただいた場合、弊社から対応可能な速報日のご連絡をいれさせていただきます。

・休業期間中は建材のお受け取り・受付は出来ませんのでご了承ください。

・1月6日（金）以降は通常営業となります。

・1月9日（月）は祝日のためお休みとなります。

・お急ぎの速報希望は、別途ご相談ください。

・分析の営業日は平日：月～金曜日対応となります。土曜日は速報のご連絡と検体受付のみ対応となります。

休業期間中は、何かとご不便をお掛けいたしますが、

ご了承のほど何卒よろしくお願いいたします。

--------------------------------------------------------------------------

小田原鉱石株式会社

〒256-0815 神奈川県小田原市小八幡2-3-6 2階

TEL:(0465)-33-6612
FAX:(050)-3183-6143
E-mail:odako.rep@odawarakoseki.co.jp
--------------------------------------------------------------------------

年末年始休業期間

祝日

年内に速報希望の場合、

検体は12月23日までに

弊社到着としてください

12月24～28日に到着の検体は、

1月12日までに速報いたします

通常営業開始


